
KLATOVSKÁ N KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s., Jateční 660/2, 339 01 Klatovy 
j TEPLÁRNA IČO: 49790960, DIČ: CZ 49790960 

SMLOUVA 0 DÍLO 

„Na manipulaci s palivem a inertem pro uhelný kotel K4 a úklid 

prostoru skládky paliva včetně zauhlovacích tras“ 

1.  Smluvní strany 

Zhotovitel: Transmix beton s.r.o. 

Dr. Sedláka 903 

339 01 Klatov 

zastoupení: 
ve věcech technických: 
ve věcech obchodních: 

IČO: 49790129 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
E-mail: 

Tel: 
( dále jen „zhotovitel“ ) 

Objednatel: KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s. 
Jateční 660 

339 01 KLATOVY 
zastoupení: 

ve věcech technických: 

ve věcech obchodních: 
IČO: 

DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

E-mail: 

Tel: 

( dále jen „objednatel“ ) 

49790960 

Strana 1/5



KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s., Jateční 660/2, 339 01 Klatový 
KLATOVSKÁ 

TEPLÁRNA IČO: 49790960, DIČ: CZ 49790960 

2.  Předmět smlouvy 

Společnost KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s. je provozovatelem parního uhelného kotle o 

výkonu 11 t/h. Pro zajištění provozu uhelného kotle je nutné zajistit manipulaci s palivem 

( hnědouhelný hruboprach HP1 ) z automobilových souprav na částečně zastřešenou skládku uhlí do 

skladovací výšky 3,7 m v KLATOVSKÉ TEPLÁRNĚ a.s. na adrese Jateční 660, 339 01 Klatovy. 

Součástí manipulace paliva je i doprava paliv do hlubinného zásobníku, a to dle požadavků objedatele 

a vsouladu s provozním předpisem , Místní provozní řád skládky uhlí“. Jedná se o manipulaci s 

palivem v objemu cca 11.000 tun za rok a nakládku inertu ( škváry ) na automobilové soupravy vV 

množství cca 200 tun za rok. K manipulaci s palivem je nezbytně nutné používat nakladač s lžíci, 

která je opatřena tupou nakládací hranou aby nedocházelo k poškození povrchu skládky paliva. 

Součástí smlouvy je i úklid prostoru skládky paliva a zauhlovacích tras viz příloha č.1 této smlouvy. 

Úklid se provádí suchou formou. 

3.  Rozsah předmětu smlouvy 

3.1. Jedná se o manipulace s palivem na skládce paliva z prostoru pro vykládku automobilových 

souprav pod krytou část sládky,převážně v množství 200t/den, dle rozpisu předaného zhotoviteli 

zástupcem objednatele ato v množství na jednotlivé měsíce v příslušném kalendářním roce. 

3.2.  Každodenní zauhlení provozního zásobníku uhlí v objemu cca. 25t „v letním období 1x denně 

(červen až září) v zimním období 2x denně (říjen až květen). 

3.3. Po každém zauhlení provést úklid skládky paliva a prostoru zauhlovací trasy nad provozním 

zásobníkem paliva. 

3.4. " Jednou do měsíce úklid hlubinného skladu uhlí. 

3.5. " Jednou za šest měsíců úklid šikmého dopravníku uhlí (duben a říjen). 

3.6. " Nakládka automobilové soupravy inertem (škvárou) cca. 25 t za den po vzájemné dohodě 

smluvních stran (celkové množství inertu je cca 200t rok). 

3.7. | Zhotovitel potvrzuje, že má v této oblasti podnikání příslušná oprávnění a pod. 

3.8.  Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli umožní manipulaci s veškerým palivem a inertem 

určeným pro provoz uhelného kotle K4. 

3.9. | Místo manipulace s palivem je KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s., na adrese Jateční 660, 339 

01 Klatovy. 

4.  Cena a platební podmínky 

4.1. | Objednatel se zavazuje, že uhradí za práce sjednané v této smlouvě smluvní cenu za jeden den 

provedených prací ve výši: 

letní období 1100,-Kč 

zimní období 2350,-Kč 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

4.2. Cena za předmět smlouvy bude fakturována formou měsíční fakturace. 

4.3. " Dodavatel vyhotoví fakturu do pěti pracovních dnů po skončení fakturačního období. Splatnost 

faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. 

4.4. " Minimální náležitosti daňového dokladu: 

PEEE Slrana 219 



KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s., Jateční 660/2, 339 01 Klatovy 

1ČO: 49790960, DIČ: CZ 49790960 

E;V;*šoznačení poskytovatele plnění, tj. zhotovitele (zahrnuje obchodní jméno včetně dodatku ke jménu a 

_E-;Šídlo) 
- daňové identifikační číslo osoby (zhotovitele) 

Č - označení příjemce plnění, tj. objednatele (zahrnuje obchodní jméno včetně dodatku ke jménu a sídlo) 

* - daňové identifikační číslo osoby (objednatele) 

- evidenční číslo daňového dokladu 

- rozsah a předmět plnění 

- datum vystavení a datum splatnosti faktury 

- datum uskutečněného zdanitelného plnění 
- označení peněžního ústavu a číslo účtu zhotovitele, na který se má platit a který je správcem daně 

zveřejněn způsobem umožnujícím dálkový přístup a který je shodný s číslem účtu uvedeným v těto 

smlouvě 

- jednotkovou cenu bez daně 

- základ daně 
- sazbu daně 
- výši daně, která musí být uvedena v Kč 

- razítko a podpis oprávněné osoby 

- v případě přenesené daňové povinnosti podle $ 92 zákona o DPH bude doplněn údaj , Daň odvede 

zákazník“ 
- přílohu — potvrzený měsíční rozpis prací 
4.5. V případě, že faktura nebude obsahovat shora uvedené náležitosti, objednatel je oprávněný 

vrátit jí ve lhůtě splatnosti zhotoviteli k doplnění. V takovém případě neplyne Ihůta splatnosti a nová 

lhůta splatnosti začne plynout až doručením opravené faktury objednateli. 

4.6. " Objednatel je oprávněn pozastavit proplácení fakturovaných částek, jestliže některá 

vyfakturovaná část díla vykazuje vady. 

5. Povinnosti zhotovitele 

5.1.  Zhotovitel veškerou činnost v areálu KLATOVSKÉ TEPLÁRNY a.s. předem nahlásí 
vedoucímu směny na velínu umístěném v prostoru kotelny kotlů K1 až K3. 

5.2. | Zhotovitel od převzetí pracoviště bude veškeré práce zaznamenávat do měsíčního rozpisu prací 

a po kontrole provedených prací vedoucím směny rozpis podpisem potvrdí jak zhotovitel tak vedoucí 

směny. Tento rozpis bude uložen na velínu KLATOVSKÉ TEPLÁRNY a.s. Tyto rozpisy slouží jako 
podklad pro fakturaci. 
5.3.  Zhotovitel je povinen mít po celou dobu plnění smlouvy platné pojištění odpovědnosti za 

škody způsobené při výkonu jeho podnikatelské činnosti. Minimální pojistná částka je 5 000 000,-Kč. 

5.4.  Zhotovitel je při provádění díla povinen dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy, 

podmínky a ujednání této smlouvy, stanoviska a rozhodnutí příslušných orgánů státní správy a 

vycházet z podkladů předaných mu zástupcem objednatele. 

5.5.  Zhotovitel a jeho poddodavatelé musí při provádění díla postupovat s odbornou péčí a nesmí 

ohrozit bezpečnost a spolehlivost provozu technických i netechnických zařízení v majetku 

objednatele. 

5.6. | Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat všechny předpisy o bezpečnosti a ochraně 

zdraví při práci, hygienické, požární a další závazné předpisy a normy. Zhotovitel odpovídá v plném 

rozsahu i za činnost poddodavatelů. 

5.7.  Pokud zhotovitel použije zařízení, nástroje, lešení apod., která mu na základě smlouvy nebo v 

souvislosti s ní poskytl objednatel, zhotovitel tak bude činit v souladu s obecně závaznými předpisy a 



KLATOVSKÁ IEHMEEM KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s., Jateční 660/2, 339 01 Klatd 
TEPLÁRNA IČO: 49790960, DIČ: CZ 4979098) 

na vlastní riziko a nese odpovědnost za veškeré škody, které tímto používáním vzniknou. Objednatel 

je však odpovědný za řádný technický stav tohoto zařízení v době jeho předání zhotoviteli. 

6.  Povinnosti objednatele 

6.1.  Vytvořit řádné podmínky pro efektivní provádění prací, zejména poskytnout všechny dostupné 
technické podklady a umožnit napojení na energie v souvislosti s plněním podmínek této smlouvy. 

6.2. | Řádně a včas uhradit cenu předmětu smlouvy ve prospěch účtu zhotovitele. 
6.3.  Objednatel se zavazuje, že případné právo z vadného plnění předmětu díla uplatní u 
zhotovitele bezodkladně po zjištění vady, a to písemnou formou popřípadě e-mailem, který ovšem 

musí být potvrzen doporučeným dopisem. 
6.4.  Objednatel poskytne zhotoviteli úplné a pravdivé informace potřebná k předmětu smlouvy. 
6.5.  Objednatel předá zhotoviteli na jeho žádost bezplatně povolení ke vstupu a vjezdu do areálu 

objednatele umožňujících plnění této smlouvy. 

7.  Odpovědnost za škodu — smluvní pokuty 

7.1.  Objednatel se zavazuje pokud nezaplatí zhotoviteli úhradu za provedené práce sjednané v této 
smlouvě ve Ilhůtě splatnosti, zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,005% z dlužné částky za 

každý den prodlení. 
7.2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad předmětu díla uvedených v písemném 
oznámení je stanovena výše smluvní pokuty 500,- Kč, za každou vadu a den prodlení. 
7.3. V případě neplnění podmínek smlouvy zhotovitelem, které bude mít za následek přerušení 
dodávek paliva, nebo omezení výroby tepelné energie parního uhelného kotle K4,nebo poškození 
technologického i netechnologického majetku, uhradí zhotovitel objednateli vzniklou škodu popřípadě 

i ušlý zisk. 

8.  Doba plnění 

8.1.  Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1.1.2018 do 31.12.2019. 

9. Změna, zrušení a zánik závazku 

9.1.  Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy 

druhou smluvní stranou. 
9.2.  Podstatným porušením této smlouvy ze strany zhotovitele, opravňujícím objednatele odstoupit 

od této smlouvy je prodlení zhotovitele se splněním závazků obsažených v této smlouvě z důvodů na 

straně zhotovitele, delší než 15 dní. 
9.3.  Podstatným porušením této smlouvy ze strany objednatele opravňujícím zhotovitele odstoupit 

od smlouvy je prodlení objednatele při poskytování kteréhokoliv protiplnění objednatele uvedených v 

této smlouvě delší než 15 dnů. 
9.4.  Účinky odstoupení nastávají doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně. Po oznámení písemného odstoupení od smlouvy kteroukoli ze smluvních stran, zhotovitel 

neprodleně přeruší práci a smluvní strany se dohodnou (do 1 týdne po obdržení písemného oznámení) 

v samostatném protokolu podmínky vyrovnání. Dojde-li k odstoupení od smlouvy z důvodu na straně 



ěř 

$ 

k 

j 

KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s., Jateční 660/2, 339 01 Klatovy 
ičo: 49790960 DIČ CZ 49790960 

5bjednatele bude zhotovitel účtovat objednateli rozpracované práce ve výši odpovídající rozsahu 
evykonanych prací ke dni odstoupení. 
39 5. V případě, že od smlouvy odstoupí objednatel z důvodu na straně zhotovitele, je zhotovitel 

; povinen uhradit objednateli případnou škodu, která mu odstoupením od smlouvy prokazatelně 
— vznikne. 

9.6.  Výpovědní doba této smilouvy je 60 dnů od doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně. 

10.  Závěrečná ujednání 

10.1. Tato smlouva je zpracována ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má právní účinnost 
originálu. Objednatel i zhotovitel obdrží dvě vyhotovení této smlouvy. Smlouva nabývá platnosti a 

účinnosti v den jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva vzniká projevením souhlasu s 
celým jejím obsahem. 

10.2. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky na základě dohody smluvních stran 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

10.3.  Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky plynoucí z této 
smlouvy třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

10.4.  Zhotovitel výslovně souhlasí se zpracováním jeho ( osobních ) údajů s ohledem na zákon 

č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a v souladu se zákonem č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. Tento souhlas je poskytován do budoucna 
na dobu neurčitou pro účely vnitřní potřeby poskytovatele a dále pro účely informování veřejnosti o 
jeho činnosti. Zároveň zhotovitel souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy 
v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou související. 
10.5.  Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou v této smlouvě výslovně upravena, se řídí 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

10.6.  Obě smluvní strany dále prohlašují, že si písemné vyhotovení této smlouvy přečetly a obsah 
smlouvy odpovídá jejich svobodné vůli, což stvrzují svým vlastnoručním podpisem. 

11.  Přílohy této smlouvy 

11.1. přílohač.1 © Vzor měsíčního rozpisu prací 

11.2. přílohač.2 | Místní provozní řád skládky uhlí pro provoz kotle K4 

Za zhotovitele: 

V Klatovech dne: 8. 12 íŽOI'í V Klatovech dne: 8. 12. 2017 

............................................................................... 

Strana 5/5 


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5

